

Vejledning: Udmeldelse af BBKK.

Er du løbet tør for tid til at ro kajak, skal du flytte væk fra området eller ønsker du blot at holde en pause fra kajakken, har du følgende muligheder for at udmelde dig af klubben eller sætte dit medlemskab på pause:

1. Udmeldelse.

Kontingent til BBK kajakafdeling dækker perioden fra 1. april til 31. marts året efter. Såfremt du ønsker at melde dig ud, skal du derfor udmeldes inden 31. marts.

Da foreningen administreres af frivillige kræfter, bør du senest 01. marts gøre følgende:

- 1.1. Meld dig ud af BBK ved at opsig dit BBK medlemskab - via dette link på hjemmesiden: <https://brejninghavn.dk/aendre-opsige-medlemsskab/>
- 1.2. Send en mail til kajak@bbk-brejning.dk (så bliver du gjort inaktiv i MemberLink Rokort).

2. Tag en pause.

Ønsker du at fastholde dit medlemskab i klubben og fortsat bruge vores klubkajakker, er muligheden også, at du blot betaler normalt kontingent, samt betaling for brug af klubkajakker til samlet 1400 kr. Dette giver dig mulighed for at fortsætte med at ro i løbet af sæsonen, når det passer dig, helt uforpligtende!

Bemærk: Der er ikke krav om at ro x antal km eller x antal ture, med mindre du vil oprette holde status som erfaren roer og/eller du har en kajakplads. En del medlemmer bruger denne løsning og ror i perioder få km/ture. Således holdes medlemskabet intakt, og du kan ro når/hvis, det passer dig.

3. Passivt medlem.

Ønsker du at fastholde dit medlemskab af klubben, uden at "deltage i søsportslige aktiviteter", kan du gøre dette ved at ændre dit medlemskab fra "B medlem" til "F medlem". Et F medlemskab koster 400 kr årligt, men man mister dog sin stemmeret. Du kan til gengæld fortsat benytte klubbens faciliteter (klubhus), og samtidig støtte op om klubben og lette tilbagekomsten, når du igen er klar på at ro. Vælger du denne løsning, så send mails som beskrevet i pkt. 1.1. og 1.2. med uddybbende tekst.

4: Fortryder du?

Hvis du fortryder din udmeldelse af klubben, er du selvfølgelig meget velkommen tilbage igen.

Har du ikke betalt kontingent i "op til" 2 på hinanden følgende sæsoner, kan du nemt starte op igen, ved blot at betale BBK B-medlem kontingent (kajak) og skrive til os på nedenstående mail. Så genaktiverer vi dig på rokort og glæder os til at se dig på vandet.

Har du været væk fra klubben i længere tid, så kontakt os via mailen i pkt. 1.2. Så afklarer vi sammen, hvordan du bedst kommer tilbage på vandet. Udgangspunktet er normalvis, at du aflægger en Optagelsesprøve sammen med vores Instruktørteam, som også kan hjælpe med at afklare eventuelle behov for yderligere træning eller frironing, så du kan komme tilbage i kajak-formen.

John Kristensen
John Kristensen

Formand BBKK Kajakudvalg

Spørgsmål, kommentarer eller andet - skriv gerne til kajak@bbk-brejning.dk